faw\ Prefeitura Municipal de Louve
O. r \ o 0 ! r> P 0 ' J i

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 162/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

«ATVTTr.c , , 1 ■ nomear o Sr LOURIVAL RAMOS DOS
' portador do R G- n° 19-603.737, para ocupar e exercer o cargo de Motorista,

nível Vll, em carater efetivo, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 21 DE ./JULHO DE 1.997.

BENEDICTO DOS S.
, - PREFEITO-^

TOS NETTO
CIPAL -

Publicada
Administração, em 21 de Julho de 1.997.___

e registrada na Secretaria de

Luiz cairos vieÍra de^ndrade
SECRETÁRIO im ADMINISTRAÇÃO